
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/234/2026 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIX/555/2022 w sprawie ustalenia wysokości opłat cmentarnych 
za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Bystrzycy Kłodzkiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679, ze zm.) - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIX/555/2022 Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 25 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat cmentarnych za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Bystrzycy 
Kłodzkiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały zmienianej, który przyjmuje brzmienie załącznika nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Piotr Budnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2026 r.

Poz. 557



 
 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXVIII/234/2026 
Rady Miejskiej Bystrzycy Kł.  

z dnia 22 stycznia 2026 r.  
  

  

Lp. Wyszczególnienie rodzaju opłaty  Okres ważności 

opłaty  
Wysokość 

opłaty (netto)  

1 OPŁATA ZA UDOSTĘPNIENIE MIEJSCA POD GRÓB ZIEMNY (bez prawa do 

murowania)  

 grób ziemny dla dziecka do lat 6  20 lat  350,00 zł  

 grób ziemny pojedynczy  20 lat  450,00 zł  

 grób ziemny rodzinny (dwumiejscowy w 

pionie)  
20 lat  600,00 zł  

 grób ziemny urnowy – („amerykański”)  bezterminowa  400,00 zł  

2 OPŁATA ZA UDOSTĘPNIENIE MIEJSCA POD GRÓB MUROWANY  

 Grób murowany pojedynczy  bezterminowa  650,00 zł  

 Grób murowany rodzinny (w pionie)  bezterminowa  1 000,00 zł  

 Grób murowany urnowy („amerykański”)  bezterminowa  600,00 zł  

3 OPŁATA ZA UŻYWANIE KAPLICY 

CMENTARNEJ  
jednorazowa   

(za niepełną dobę)  
200,00 zł  

4 OPŁATA ZA REZERWACJĘ   
(prawa do miejsca na cmentarzu)  

20 lat  370,00 zł  

5 OPŁATA ZA PRZEDŁUŻENIE 

ISTNIEJĄCEGO MIEJSCA NA OKRES 

20 LAT  

20 lat  270,00 zł  

6 OPŁATA ZA WJAZD NA TEREN 

CMENTARZA KOMUNALNEGO  
jednorazowa  120,00 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 557


	UCHWAŁA NR XXVIII/234/2026 RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1

		2026-02-02T10:27:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




